
@ KUPNÍ  SMLOUVA č . rca0?30'24
xá* rrxtttttrtt

L Prodóvaj{ c/ ;  xÁnnnN Zbraslav, a.s.

Žitavské ho l l78
156 00 Praha 5 Zbraslav
Zastoupený :  předsedoupředstavenstva

ing'Tomáš ern Nezbedou

2. Kupttj{ ct :  Město Týnec nad Sázavou

IČ o :  01820460 DIČ  :CZ0| 82O460
Bank, ú č et :  805612004 /  2700 (UniCredit Bank)

Zápis v oR :  Vedeno u MS v Praze, oddí l B, vloŽka l92 15

adresa

K Nákl{  404

257 4|  Týnec nad Sázavou

IČ o:00232904
DlČ :CZ00232904
Bank.ť rč et :  /

ZápisvoR: '

3, Platnostsmlouvy; od 06.09.23 clo 30.09.23

Smlouva vystavená na základě obj ednávý 
Zakázka: obnova cesry Č akovice

4. Předmět snilouvy a smluvní  ceny
Předmětem smlouvy jsou dodávky procluktů  v ní Že uvedené m sortitnenfu a cenách' Nevyjmenované  produkty budott po-

dle ýobní ch mož ností  provozovny prodávajÍ cí ho prodávány za cerry dle cení ku prodávají cÍ ho platné ho v den prodeje,

Ní Že uvedené  ceny jsou bez dopravné ho. Mí stenr plnění  je provozovna prodávají cí ho dle č l. 5 té to smlouvy'

označ ení  dodávky MJ Množ stvÍ  Kč / lvtJ %  DPH Cena s DPH

457 Pří rodní  drcené  kamenivo 32163

F'N ]  3 242 :  200 2 + Á l :  2007

473 Š těrkorlrť  Š oa onz 1m;
Č sN dN ! lzys 

"d.l. 
Č sN 73 6l26-r

CELKEM :  60 18 634.00

5. Prov ozovtt a p rodávý í c í h o
lom Krhanice, Krhanice, 257 4l Týnec nad Sázavotr

Kontakt na provozovnu :

Expedice :

Kontakt do obchodnÍ ho odclělenl :

6, Plntební  poclm{ nky

Doba splatnosti je 2 l dnů  ode dne vystavení  faktuty. V pří padě prodlerrí  s placení m souhlasí  krrpuj í cí  se smluvní nr

ť trokenr z prodlení  ve výš i 0.05 %  z clluŽrré  č ástky za kaž dý clen prodleni' Pokud bude kup{ í cl v prodlení  s placetrí m,

vyhrazrrje si prodávají cí  právo na < loč asné  zastavení  dodávek clo doby zaplacení  vš eclr splatných pohleclávek. Pokud

kuptdÍ cí neuhraclí své závazkyanido 7dnů polhť Úěsplatnosti,nráproclávají cí právoodté tosmlotrvyoclstoupit.

7, obecnd usteutovení

Při odběnr produktu musí  být řiclič  kupují cí ho vybaven plnott mocí , kterou odevzdá na expeclí č ní m mlstě prodávají cí lto.

Bez té to plné  nroci nebude produkt expedován. Plrrá nroc musí  obsahovat qÍ o ť ldaje:  jnré no kuprrjí cí ho (razltko), č í slo

kupní  smlotrvy, SPZ vozu a jmé no řidič e' Změny té to kupní  smlouvy jsoutltoŽné  pouze na základě pí senrnó dohody

prodávají cí ho a kupují cí ho. Při kaŽdé  doclávce produktu obdrŽlkrrptrjí ci nebo smluvní  dopravce kuprrjí cí ho jednrr kopii

clodací ho listu. Sorrč ástí  faktrrry pr'odávají cí lro je potom pouze seznam těchto dodacÍ ch listť t s č í mŽ lmpujÍ cí  ýslovně
souhlasí . Dodávky produktť r budott ttskuteč něny dle dodací ch podnrí nek proclávají cí ho, které jsou nedí lnorr souč ásti té to

krrpnÍ  smlouvy. obě strany výslovně prohlaš trjí , Že tyto doclací  poclrní nky se vztahují  i na doclávky uskuteč něné

pr'odávají cí m bezprostředně po obdrž ení  objednávlry, a toješ tě přecl tí rn, neŽ byla rra základě té to objednávky podepsána

tato kupní  snrlouva' Ceny uvedené  v té to kupní  smlouvějsou platné , pokud nedojde ke zdraŽení  energetických vstupů '

Prodávají cí  si vyhraarje v takové m pří padě prové stjednostranně odpoví dají cí  itpravu ceny a kupqjí cí  s takovotr ť lpravott

souhlasí .

8, GDPR
Pokud bude souč ástí  plnění  zpracování  osobttí ch Í rdajť t, smluvní  strany se zavaatjí , Že budou tyto osobní  ť rdaje zpraco-

vávat v soulaclu s právní mi přeclpisy, předevš im Naří zení nt Evropské ho parlanrenttt a Rady (EU) 20161679 ze clne

20

40

t 3t0.00 2t,0

230.00 2r.0

7 s02.00

I  I  t32.00

K Náklí  404

257 4|  Týnec nad Sázavou

Město Týnec nad Sázavou

t l2



KUPNÍ  sMLoUvA č . 1600230124 (pokrač ovánÍ )

27.dubna 20| 6 o ockaně frziclých osob v souvislosti se zpracovánÍ m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú ctqiů

a o zruš ení  směmice 95/46| Es a souvisejÍ cí mi právní mi předpisy na oclranu osobnÍ ch ú dajr1. Informace souvisejí ol se
zpracování m osobní ch ú dajů  společ nostt KÁtvtoN Zbraslav, a.s' jsou dostupné  na intemetových stránkách
www.kamenzbraslav.oz.

, rrí rq dne
í 1 Y Pruze

Za prodávajÍ cí ho

Razí tko:

Za kupují clh

Razí tko l

k4 ua.

- KÁMEN Zbraslav.
Zí tavské ho I I78, 156 oo

lČ ol o182o460

a,s.
Praha 5

(tt1

MĚsTo TÝNEc NAD sÁzAvou
K Náklí  404

257 4I  Týnec nad Sázavou
-1-

212


